

RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 14018
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5F429EE1-79E3-4799-B9E2-1FD232D840C5
No. de serie del CSD: 00001000000403762850
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2019-04-09 12:00:24
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	3	488.27479	LTR	LITRO	18.88477	9220.96				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9049.04	Tasa	16.0000%	1447.85
15101506	2	1305.31680	LTR	LITRO	17.47232	22806.92				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22253.07	Tasa	16.0000%	3560.49
15101506	1	103.28169	LTR	LITRO	18.43349	1903.84				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1850.37	Tasa	16.0000%	296.06

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 33,931.72
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,304.40
Total \$ 39,236.12

Sello digital del CFDI:

JT1d+31mPsTg83Ur/g+ihf583Mj4rcdPkAA+LTCrp9TGhIFzOx9mTDY7YLM22H4Xe6XPHmFimqFC+arlu6gUIRSDJ0eSeszx2NU9Dzn5mjtEmLJdmRAMH27IFXkApY2M5SSXP2Ogjj6Jbsuape9Ayi4fkFTePR+yfl1kRglEcUCK7CeM5cQ1BOLRblrFAqh7W6JnfX1bQsmorqK5ISis4W3n9hrSs1ItcbM8kmxT47IO2DPc8jqDkTd0Z9tJakRpDiMvYQumRS1KaEPkAl1wJ9ZLTi6HD0QDF7Wb8QGlg45z8ONfQCsXO8nN46ctFK9+rKmlIMFx/CNG41O2tPknA==

Sello digital del SAT:

U/v3qL+/sim6voQtAoWaildDVwltKL18a9XQ+l6pp3zD2hBV1nTK5qr1rgPr0g0/e6HAVQsxYS+RtFHRB+XgpjTM9iuUhtgtW7SFjHeTw3uY87xnuNGaYvEJvS0UPrbc9iQm2hn1O1onpAQ81NGFLmNz3JllemzOvUPN2T7fuT4Ew03sXEnlv6oCzSw9SVDw7EvEsZ3vTzBkzWj3Sie4sBMLg5VQn9kZz+ecPBfjF+yj+dYZkJJjgoGi5PYR/67+F96iehOc5XF6gaMmzNL5V19+OPWdTRnhsm3bP5S7mXygNSnB7+Hjd0v0LfdfkUTeFx01GH1IEgi9gXtdew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5F429EE1-79E3-4799-B9E2-1FD232D840C5|2019-04-09T12:00:27|MAS0810247C0|JT1d+31mPsTg83Ur/g+ihf583Mj4rcdPkAA+LTCrp9TGhIFzOx9mTDY7YLM22H4Xe6XPHmFimqFC+arlu6gUIRSDJ0eSeszx2NU9Dzn5mjtEmLJdmRAMH27IFXkApY2M5SSXP2Ogjj6Jbsuape9Ayi4fkFTePR+yfl1kRglEcUCK7CeM5cQ1BOLRblrFAqh7W6JnfX1bQsmorqK5ISis4W3n9hrSs1ItcbM8kmxT47IO2DPc8jqDkTd0Z9tJakRpDiMvYQumRS1KaEPkAl1wJ9ZLTi6HD0QDF7Wb8QGlg45z8ONfQCsXO8nN46ctFK9+rKmlIMFx/CNG41O2tPknA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-04-09 12:00:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 2174
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
 MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7B7192D7-7D12-457E-85FB-6F36EAAF7949
No. de serie del CSD: 00001000000408601365
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-04-12 12:21:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27112011		1	H87	PIEZA	34.48	34.48				
Descripción	MANGO P/MARRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.48	Tasa	16.0000%	5.52
27111600		2	H87	PIEZA	156.89	313.78				
Descripción	MARRO 4 LBS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	313.78	Tasa	16.0000%	50.20
27111700		2	H87	PIEZA	81.89	163.78				
Descripción	LLAVE 11/16 COMBINADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.78	Tasa	16.0000%	26.20
27111700		4	H87	PIEZA	118.96	475.84				
Descripción	LLAVE 13/16 COMBINADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	475.84	Tasa	16.0000%	76.13
27111700		4	H87	PIEZA	63.79	255.16				
Descripción	LLAVE 9/16 COMBINADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	255.16	Tasa	16.0000%	40.83
27111700		6	H87	PIEZA	29.31	175.86				
Descripción	LLAVE 5/8 COMBINADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.86	Tasa	16.0000%	28.14
27111700		4	H87	PIEZA	145.68	582.72				
Descripción	LLAVE 7/8 COMBINADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	582.72	Tasa	16.0000%	93.24
30266001		2	H87	PIEZA	260.34	520.68				
Descripción	BARRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	520.68	Tasa	16.0000%	83.31
42212004		4	H87	PIEZA	517.24	2068.96				
Descripción	EXTENSION 20 MTS USO RUDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2068.96	Tasa	16.0000%	331.03
27112200		4	H87	PIEZA	34.38	137.52				
Descripción	CINCEL PLANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.52	Tasa	16.0000%	22.00
22101706		4	H87	PIEZA	156.79	627.16				
Descripción	CUCHARA P ALBAÑIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	627.16	Tasa	16.0000%	100.35
27112200		1	H87	PIEZA	211.00	211.00				
Descripción	RASTRILLO MEZCLERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	211.00	Tasa	16.0000%	33.76
27111905		2	H87	PIEZA	740.37	1480.74				
Descripción	ESMERILADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1480.74	Tasa	16.0000%	236.92
27111905		2	H87	PIEZA	533.48	1066.96				
Descripción	ESMERILADORA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1066.96	Tasa	16.0000%	170.71
27112200		3	H87	PIEZA	30.20	90.60				

RFC emisor: PELF410909UR7

Folio fiscal:

7B7192D7-7D12-457E-85FB-6F36EAAF7949

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CINCEL DE PUNTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.60	Tasa	16.0000%	14.50

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 8,205.24
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,312.84
Total \$ 9,518.08

Sello digital del CFDI:

CpjQKRleZ5oZ50Y7FhAmTXQzUAocUG6c2qBhR6SlqyGSL2esE2wQU+1UiwS0l8obRMklsceYtHv8hV8FnV+HrCHVbSUj4AWxxwrfVmAKWbdJIRcN3ne6DJwllFGe1nTMgF1VBXmEPrlD6lrM6XrqOgc1xNyv4RRuNLCP7MXGiStkBJVciRA4bbTV04Kjjq3tA322GEuRfUN/JQaHNvmsHE6i6YebEnqJHPNPVzRUVZuh/SIqK1xwENfMhJs40Ng6foTiLxQzHZQUuNhOXTugu/101pjGDsyES6wEUTEF1AxnN2a7p7wg9UDu714J4AHYnQWJ5pPASKyWRrgY+7nrg==

Sello digital del SAT:

TPMQg/HFBBlcSfOqUP16huTiCPLCTLogc+CodzCPnMT3yYLQOiyhlo4hFRYpAlcZwV3BtYy1xSxt7oFv+yccaVDWtzi+rXlkwA8ehO8xdbqtxo2PFETk43siKMYpmA+Cb9qTaHDhbTV9NoCdOYcdzsaHmUgUqi4TqpoHguHr0PeTwGvCfacHpR.JbEaGnyym+EhELRbHfyqDfrEfwDX0xG46vvcw3JIAVj54MV6L1cGXaYyDF0/vzWgRzI0SEW8Rqr4bTZtmoUPX3rNHLGWe/fP8TzAcOk5WQKTP4eU3A0CKybkpVReNdwytTanGQcQod0Lz5zT14tOAPSolQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7B7192D7-7D12-457E-85FB-6F36EAAF7949|2019-04-12T12:21:40|MAS980812UK1|CpjQKRleZ5oZ50Y7FhAmTXQzUAocUG6c2qBhR6SlqyGSL2esE2wQU+1UiwS0l8obRMklsceYtHv8hV8FnV+HrCHVbSUj4AWxxwrfVmAKWbdJIRcN3ne6DJwllFGe1nTMgF1VBXmEPrlD6lrM6XrqOgc1xNyv4RRuNLCP7MXGiStkBJVciRA4bbTV04Kjjq3tA322GEuRfUN/JQaHNvmsHE6i6YebEnqJHPNPVzRUVZuh/SIqK1xwENfMhJs40Ng6foTiLxQzHZQUuNhOXTugu/101pjGDsyES6wEUTEF1AxnN2a7p7wg9UDu714J4AHYnQWJ5pPASKyWRrgY+7nrg==|00001000000405147715||

RFC del proveedor de certificación: MAS980812UK1 Fecha y hora de certificación: 2019-04-12 12:21:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000405147715



RFC emisor:	IMS421231145	Folio fiscal:	9ade320a-a455-48c8-b4de-0abf614beb3d
Nombre emisor:	INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	No. de serie del CSD:	00001000000411427911
Folio:	201903-N4912759425-17042019-212334	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	06600 2019-04-25 14:17:24
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIEN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
85101701		1	E48		50481.09	50481.09			
Descripción	Cuotas IMSS								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 50,481.09
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Total	\$ 50,481.09
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

INOP/fxey3QzUDIYkKzUwX7nO4Da/Jroj47BFGp97uy6RXCmh9aULVnnydbbZyANwWQF8+m82b0ivOoII049rSbBxM9UK/pP4uqU69aATnrh1T/y00UPrWJ6MPS8U+6+zPf/NMYrYsmVH4tVqEHJc20q3aVPXpkY7djLEHSG45UGGQ+Cl6j0uIlzDwkZFBT1JZa/wWQpwtNKSM1qi6mbpj4IQICSyvSYPc1N4z1B9L9YQRaj47sHTsfF20zxdHUmRUbrzq2s28PM+gJZCKMokgchaPyYEV3BBou6hZSFusB2Aw7lKeC9UXxb7EVBtOXpha7Gg8Yna5llaGxftw==

Sello digital del SAT:

LoAvziOxWyygWPJ6CmQzs5TFXl2wDExmZZ4EkQfWdUM+5ztO/hKkcdZaEVXNI0mlpTSM/WL4jpVm/sllcTMhARJamYmq/ZyGt4TujpCVwQfc1Lv1rVn+j4I4bzQRMy0cL7y9Yj4lvOysfLicVM P9VPPSc4b8K3w5k7qhSXnf70QKh6MYbOtdGQIDcz2DXUs5fbskhSSp+RZaPISP12leNmMmQjmCpnkMUhm5AAB19GT6HvDIEBK08WX+mHtcpADzJ0zEHHWrfqX1O8NwkILhJLuvBiyM/+aQ4gGhacz04TiUiTdhFL89rnFQnpG94MGssUxd8gwtDRoGVWta2HbHkw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9ade320a-a455-48c8-b4de-0abf614beb3d|2019-04-25T14:17:25|IMS421231145|INOP/fxey3QzUDIYkKzUwX7nO4Da/Jroj47BFGp97uy6RXCmh9aULVnnydbbZyANwWQF8+m82b0ivOoII049rSbBxM9UK/pP4uqU69aATnrh1T/y00UPrWJ6MPS8U+6+zPf/NMYrYsmVH4tVqEHJc20q3aVPXpkY7djLEHSG45UGGQ+Cl6j0uIlzDwkZFBT1JZa/wWQpwtNKSM1qi6mbpj4IQICSyvSYPc1N4z1B9L9YQRaj47sHTsfF20zxdHUmRUbrzq2s28PM+gJZCKMokgchaPyYEV3BBou6hZSFusB2Aw7lKeC9UXxb7EVBtOXpha7Gg8Yna5llaGxftw==|00001000000401041607||

RFC del proveedor de certificación:	IMS421231145	Fecha y hora de certificación:	2019-04-25 14:17:25
No. de serie del certificado SAT	00001000000401041607		



RFC emisor: CAGN700819A56
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA
Folio: 90337
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 75816176-FA0E-3546-A319-274FE339A267
No. de serie del CSD: 00001000000405325801
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2019-04-29 17:24:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517		22	H87	PZ	956.27	21037.94				
Descripción	TUBO ALCAN.C/C 250MM S-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	21037.94	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	21037.94	Tasa	16.0000%	3366.0704
40175307		25	H87	pz	95.13	2378.25				
Descripción	SILLETA ALCANT.250X160MM INYECTADA S-20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	2378.25	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	2378.25	Tasa	16.0000%	380.52
40171517		25	MTR	MT	386.12	9653.00				
Descripción	TUBO ALCAN.C/C 160MM S-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	9653.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	9653.00	Tasa	16.0000%	1544.48
40172808		24	H87	pz	41.88	1005.12				
Descripción	CODO ALCANT.160X45° ANG.INY REX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	1005.12	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	1005.12	Tasa	16.0000%	160.8192
40172608		24	H87	pz	123.97	2975.28				
Descripción	COPLE REP ALCANT. 6" S-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	2975.28	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	2975.28	Tasa	16.0000%	476.0448
40173500		24	H87	pz	37.95	910.80				
Descripción	TAPON CAPA 6" ALC. T CORCHOLATA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	910.80	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	910.80	Tasa	16.0000%	145.728

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 37,960.39
Impuestos Traslados IEPS 0.0000% \$ 0.00
IVA 16.0000% \$ 6,073.66
Total \$ 44,034.05

Sello digital del CFDI:

onBck4LJkcAlstqULlgonG2siFTw0eQzsV250Ga/PE+XZn+14X11zcVbqo9mNt2IP6sVieTaAU+XxfZUWHrhycc7oHtl0rEY1a1l1zj++eTcO6YCVv76ca4E1Pkp96kdLPbmZuzC+RMHWO9LxL EbdSylal8oslUFzH3vBC3AeEYb+RLoBD56sf1CCpZqJdvD9JimBy3l/eKCbnWZumwTHbYg5qC2qpNXaLm0BBCL3q8YWQGimW5nE2xXdY6mk/hhIDrimqZiB91ejN62hWrlnn03yH4yCeGkp 9LHHg5DjlcKvbGpE556fx1cQqJzF7nrdCp805jranLtQDjXZNHqg==

Sello digital del SAT:

z5XCiwlvgv/vcF2IDVv5FmTT8J0feXW5KzIO5SAA9bx/KzfWuDRwKhlyBzY4FvV49NoeSGTFAEZL6WA8xxBygjrGu51llyhIVZ/SAXAMBxcdLEtZpc1o4bCpyVYooq7fXf5/ly8qBLY6wSkjQ3 MLA4A1+0urUtiSDt4yZiCaSOQEUIRTrE8TKWTFgVJ3AoH+97O9ODwEQLldSSGSRXM0ymKW2ojgqoMRxKbAqEbo5DMbPU6ahSol9EGSIhX4FILTiiRjwyU/RGZv8YsU3J+HaBD3swTcNq riDZzAw0MWmpnviA3jDEGbatdmJ1nkzBG3k5GZuYkOV8g6HPKkQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|75816176-FA0E-3546-A319-274FE339A267|2019-04-29T17:24:37|SCD110105654|onBck4LJkcAlstqULlgonG2siFTw0eQzsV250Ga/PE+XZn+14X1 1zcVbqo9mNt2IP6sVieTaAU+XxfZUWHrhycc7oHtl0rEY1a1l1zj++eTcO6YCVv76ca4E1Pkp96kdLPbmZuzC+RMHWO9LxLEbdSylal8oslUFzH3vBC3AeE Yb+RLoBD56sf1CCpZqJdvD9JimBy3l/eKCbnWZumwTHbYg5qC2qpNXaLm0BBCL3q8YWQGimW5nE2xXdY6mk/hhIDrimqZiB91ejN62hWrlnn03yH4yCe Gkp9LHHg5DjlcKvbGpE556fx1cQqJzF7nrdCp805jranLtQDjXZNHqg==|00001000000401041203||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2019-04-29 17:24:37
No. de serie del certificado SAT 00001000000401041203



RFC emisor:	MEBA641123171	Folio fiscal:	A5ACC79C-D28C-49C2-8C48-22B152C47431
Nombre emisor:	ALFREDO MENDEZ BAZAN	No. de serie del CSD:	00001000000414216189
Folio:	14205	Código postal, fecha y hora de emisión:	47810 2019-04-13 13:34:15
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANAMIENTO DEL MUN	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82121700	COPIAS	38159.00	E48		0.17	6487.03				
Descripción	COPIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6487.03	Tasa	16.0000%	1037.92

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,487.03
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,037.92
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 7,524.95

Sello digital del CFDI:

jRK+wr7sgOlPVTkfHhrOmGqrDGRuAbnQmBKy/4VVzvE8cOUs1hNLoQko+qtN1C1ghDY+0v4gSKTKXvPRq1YB0TCpbbQyh6X31BpxethL1XJS87YyqW0O0ashNKo0n0++ckeo6A5ubDWfsqIBMuP0IUScY9yRQpT8xQpKwEoOqJ5qBETNxO+sk8Xdhp3XRhP/hotuXTUFQiLJrpGRvBU1CiwfrjA9kxj91Cm3g/d0mnD4bVvWSS+YO6/ASLCM/DAVpa2aa78rd/hT21sSiVT+ZzC2/mHBqvxrC7zIvIPLii3Dok5OEEnUGqWUB68RpbdlMFc/ErilHp1V37CrrjPaMg==

Sello digital del SAT:

vvhochsyrehyPv5EEsNDferZkAYpnE1nF10BN22UfAOAHqoUoc/eWlejOVntImxviWK2/778McvBQq0cFa9Q2vCl2oz1wTkksOctzixP5W7062ETyuPQ3OcKt9RUzu3iX+pYmp167q8xdG8pByZ4GwllA2uTRxwzAIJBXjAQHi/+7GxQ/G/7YkHcF/OBKFTM+dE0ZTEjHr0EKwtAT0cAIH0/g//2UvA5uFlxzud6HEP/yUnRqX3aTkNiGk6X7huf+QluqOQWWFlwAIKz/T3xBYKO0smUE+SMs9AJDGKwBZ9LbCh/QBkb/mOTLecVk2bK250mERZVm9y6GOvctu9Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A5ACC79C-D28C-49C2-8C48-22B152C47431|2019-04-13T13:34:20|MAS0810247C0|jRK+wr7sgOlPVTkfHhrOmGqrDGRuAbnQmBKy/4VVzvE8cOUs1hNLoQko+qtN1C1ghDY+0v4gSKTKXvPRq1YB0TCpbbQyh6X31BpxethL1XJS87YyqW0O0ashNKo0n0++ckeo6A5ubDWfsqIBMuP0IUScY9yRQpT8xQpKwEoOqJ5qBETNxO+sk8Xdhp3XRhP/hotuXTUFQiLJrpGRvBU1CiwfrjA9kxj91Cm3g/d0mnD4bVvWSS+YO6/ASLCM/DAVpa2aa78rd/hT21sSiVT+ZzC2/mHBqvxrC7zIvIPLii3Dok5OEEnUGqWUB68RpbdlMFc/ErilHp1V37CrrjPaMg==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-04-13 13:34:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: CAGN700819A56
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA
Folio: 2921
Tipo de relación: Nota de crédito de los documentos relacionados
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y SANEAM IENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISC O

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

ABA91698-952F-4A3D-A34D-D6404035BF95
 00001000000405325801
 D
 45130 2019-04-29 17:22:54
 Egreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Uso CFDI: Devoluciones, descuentos o bonificaciones
Folio fiscal a relacionar: 79CF1B98-0FCF-4D5E-A38E-0B58B9F248E5

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517		22	H87	PZ	956.27	21037.94				
Descripción	TUBO ALCAN.C/C 250MM S-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	21037.94	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	21037.94	Tasa	16.0000%	3366.0704
40175307		25	H87	pz	95.13	2378.25				
Descripción	SILLETA ALCANT.250X160MM INYECTADA S-20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	2378.25	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	2378.25	Tasa	16.0000%	380.52
40171517		25	MTR	MT	386.12	9653.00				
Descripción	TUBO ALCAN.C/C 160MM S-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	9653.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	9653.00	Tasa	16.0000%	1544.48
40172808		24	H87	pz	41.88	1005.12				
Descripción	CODO ALCANT.160X45° ANG.INY REX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	1005.12	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	1005.12	Tasa	16.0000%	160.8192
40172608		24	H87	pz	123.97	2975.28				
Descripción	COPLA REP ALCANT. 6" S-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	2975.28	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	2975.28	Tasa	16.0000%	476.0448
40173500		24	H87	pz	37.95	910.80				
Descripción	TAPON CAPA 6" ALC. T CORCHOLATA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	910.80	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	910.80	Tasa	16.0000%	145.728
40171517		36	MTR	MT	113.54	4087.44				
Descripción	TUBO 50MM RD-26 C/C S.I.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	4087.44	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	4087.44	Tasa	16.0000%	653.9904
31162414		25	H87	PZ	37.63	940.75				
Descripción	ABRAZ. P/TOMA 2 X 1/2 PVC S/I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	940.75	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	940.75	Tasa	16.0000%	150.52
40141720		25	H87	pz	27.17	679.25				
Descripción	COD-200051 CONECTOR MACHO 20*1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	679.25	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	679.25	Tasa	16.0000%	108.68
40141720		25	H87	pz	25.34	633.50				
Descripción	COD-200039 CONECTOR HEMBRA 1/2 * 20MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	633.50	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	633.50	Tasa	16.0000%	101.36
40173500		25	H87	PZ	6.32	158.00				
Descripción	TAPON HEMB 1/2 GALVANIZADA HM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	158.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	158.00	Tasa	16.0000%	25.28
31201612		25	H87	pz	3.47	86.75				
Descripción	CINTA TEFLON ARCO 1/2 12 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	86.75	Tasa	0.0000%	0

RFC emisor: CAGN700819A56

Folio fiscal:

ABA91698-952F-4A3D-A34D-D6404035BF95

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.75	Tasa	16.0000%	13.88
40171500		5	H87	pz	60.89	304.45				
Descripción	COD-200224 TUBO 1/2 POLIPROPILENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	304.45	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	304.45	Tasa	16.0000%	48.712

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: TRANSFER

Subtotal \$ 44,850.53
Impuestos Traslados IEPS 0.0000% \$ 0.00
 IVA 16.0000% \$ 7,176.08
Total \$ 52,026.61

Sello digital del CFDI:

eXuDI78JHeahbDcni3+Fee0UnbmpRMYZu0vQYt2LAGfk53azOIRRcdtS0chnokzWuNDw/zzwfiDAXFsUV39a1PLxiAEYR5xV20X7jnPO7Z6v9eRzj2J4Z6a4I4iTqKB4rtJh95f8hZup4Hd+gnAc9+vHs0W4DAXuZ6w+wLObrrB6LJLip1oll6wTHybegXt0dLFOjmPLcc2Ex/pF94AwapVxeKnndJ+e70ezR3Wz4/W4xOe9aeANXV/vbx/VR7FigTIOh6ARoz0wNqJUQ5UR0qGDPf9r0mvYsCGMm24LJ//a3xN1p1va8/z5ikRoBKHCEjLIZmbJBxjweeb/v5Wnw==

Sello digital del SAT:

iEi9sfsydET4GxbspdhTXAOzA67pL6hZFRhC8/GlxP0Z7J+6IZ+gg3rm8RtVZBHsIO1ZHXXfeq/YxJvX1Gxp/5LXpu68lfqXttv+Juxl4NtKHl4Mg+vtKa1D+NswUW49Vi6D/hh/D3KctYx0e/YTzJdd2rWsou9+gXPYARdblyiGmHpCKzaqvX02/vDAVameqNSSedwKUwULksEs8YjflWkiWg9B4lIdR93bhjXVThKollt8Gb5fy48BHeY6FIMcwp4YoRQK216/67V8yj0rSrHvcZ0AidRUYWSCV1wu4M9/SNVAIYZoztVZHytnGWxM7U4XBQddXyENxVnTm0tXA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ABA91698-952F-4A3D-A34D-D6404035BF95|2019-04-29T17:23:05|TSP080724QW6|eXuDI78JHeahbDcni3+Fee0UnbmpRMYZu0vQYt2LAGfk53azOIRRcdtS0chnokzWuNDw/zzwfiDAXFsUV39a1PLxiAEYR5xV20X7jnPO7Z6v9eRzj2J4Z6a4I4iTqKB4rtJh95f8hZup4Hd+gnAc9+vHs0W4DAXuZ6w+wLObrrB6LJLip1oll6wTHybegXt0dLFOjmPLcc2Ex/pF94AwapVxeKnndJ+e70ezR3Wz4/W4xOe9aeANXV/vbx/VR7FigTIOh6ARoz0wNqJUQ5UR0qGDPf9r0mvYsCGMm24LJ//a3xN1p1va8/z5ikRoBKHCEjLIZmbJBxjweeb/v5Wnw==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-04-29 17:23:05
No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor: CFN111021RH1
Nombre emisor: CONSULTORES FISCALES Y DE NEGOCIOS MAG S.C.
Folio: 652
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado Y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: BF5BEE90-F641-4BB7-825C-99821B64D934
No. de serie del CSD: 00001000000408541385
Código postal, fecha y hora de emisión: 63157 2019-04-03 10:17:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
84111500	010	1.00	E48	SERVICIO	23359.30	23359.30				
Descripción	Servicios profesionales Asesoría en el trámite de devolución de IVA del mes de noviembre de 2018.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23359.30	Tasa	16.0000%	3737.49

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 23,359.30
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,737.49
Total \$ 27,096.79

Sello digital del CFDI:

laegskRwq6lvHsTQIIU7qNnxeT5NGs+DFgMeiyKa/j+bTirTIhh6GfCWcksNTvVlnSsPDHskyVJGkL0q93bfngLn7moY+eIMKkw6JdNba5+9gLYa8rr1vS1k26uEMKJRkRrEqkJS1EahpWtKW5HgxIREMkgKbnl5fr3rB5y26eNotd3NtdxbKBeVPEpzl6zYNYAUzC6VAXicQtMM/ErC0fCj9hcRH77D00wV+xJPMthN6zFKygvOPkh8MOxPOH/WiGfZENDsgX3OZAK6PcdkWS5DVEtXD8dmGRF4UfFTJpFdhDWVE97ApGBS1rn5MsSGa6dWUSsf1p8RL3/5oww==

Sello digital del SAT:

CsSWhwTvNwdaczGmnqWfUiyuN/KjqLaaE20e/AqNsQY+nhhvVoiaolExWvQbFwmg3YUst+/apmSVXOJcd1SDQf7IHaDLNXHG13Q0zTzEQxQAHyS59aghjte/6xnEa51ptSLifeE7bEVi8Z758+f160j0Nhu28lStRWknEaPMXZzi3d6qdvscw436FcEAs/IH7WEnhWDRx5/PleH/KPE0w+LiTuA55jpbmahlv/rUiN/79L0Z0BANCFX15Zdlrue+4zeJo6OuC7cohETTS0p9tlkBqhNfz6Q6XTVAwdy7Z6gvSTEQaLOv2rc+GbZTAR8Qw6nPfuBcER0FvcWkUwaQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BF5BEE90-F641-4BB7-825C-99821B64D934|2019-04-03T11:17:26|MAS0810247C0|laegskRwq6lvHsTQIIU7qNnxeT5NGs+DFgMeiyKa/j+bTirTIhh6GfCWcksNTvVlnSsPDHskyVJGkL0q93bfngLn7moY+eIMKkw6JdNba5+9gLYa8rr1vS1k26uEMKJRkRrEqkJS1EahpWtKW5HgxIREMkgKbnl5fr3rB5y26eNotd3NtdxbKBeVPEpzl6zYNYAUzC6VAXicQtMM/ErC0fCj9hcRH77D00wV+xJPMthN6zFKygvOPkh8MOxPOH/WiGfZENDsgX3OZAK6PcdkWS5DVEtXD8dmGRF4UfFTJpFdhDWVE97ApGBS1rn5MsSGa6dWUSsf1p8RL3/5oww==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-04-03 11:17:26
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: CAGN700819A56
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA
Folio: 90338
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y SANEAM IENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: fd619c17-72b3-4991-8db2-59310361b4d7
No. de serie del CSD: 00001000000405325801
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2019-04-29 17:25:14
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517		36	MTR	MT	113.54	4087.44				
Descripción	TUBO 50MM RD-26 C/C S.I.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	4087.44	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	4087.44	Tasa	16.0000%	653.9904
31162414		25	H87	PZ	37.63	940.75				
Descripción	ABRAZ. P/TOMA 2 X 1/2 PVC S/I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	940.75	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	940.75	Tasa	16.0000%	150.52
40141720		25	H87	pz	27.17	679.25				
Descripción	COD-200051 CONECTOR MACHO 20*1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	679.25	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	679.25	Tasa	16.0000%	108.68
40141720		25	H87	pz	25.34	633.50				
Descripción	COD-200039 CONECTOR HEMBRA 1/2 * 20MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	633.50	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	633.50	Tasa	16.0000%	101.36
40173500		25	H87	PZ	6.32	158.00				
Descripción	TAPON HEMB 1/2 GALVANIZADA HM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	158.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	158.00	Tasa	16.0000%	25.28
31201612		25	H87	pz	3.47	86.75				
Descripción	CINTA TEFLON ARCO 1/2 12 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	86.75	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	86.75	Tasa	16.0000%	13.88
40171500		5	H87	pz	60.89	304.45				
Descripción	COD-200224 TUBO 1/2 POLIPROPILENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	304.45	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	304.45	Tasa	16.0000%	48.712

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 6,890.14
Impuestos Traslados IEPS 0.0000% \$ 0.00
 IVA 16.0000% \$ 1,102.42
Total \$ 7,992.56

Sello digital del CFDI:

C/SyLC3SaVcNfdoHX8OYIGk9eYj37wSC1yMTDGI0J/IzvpbnBfrB9jglWfTDRD9wyvJEtcblgWeU4f7EKycGCynInwPkfYmpjxDahHqCI0X8YpdGeyOAivXFmwtmLMWkjbIU+/tslkB/ql2gwtwGm+rEc9bMcta8KLB2g+fDQomm1EMb1LPzNm0f1uEuJYoMOboVrKO2kdvJC/cUXRUxMO5aveQS4MmmAJIH/IKqThfLYvbcfO9Q1EbRfTuHZP0PS5SoR4JIIKGAZjPuPGh6N3fwm0WybuT9a0CKo5WUuKo1OfECCXpzApzkMpJbR9pBbkqryWUA95zG0hWeGoxQ==

Sello digital del SAT:

IO68GXT4i+Pia8H0Md0wxwo43PpzUag8OVT12dvNY9S30dLR8Kq/OyszqH0qbapXU+WjA4HKPsPM9WOF/287mF+RAIO4JTz4XJ6/d4uvjYGt14M2E9yrxCvBIXO4e1EU3ek/Rj1sX9xjVVn3Oazi5dqG4+ZsPEDkKFzH9t+D15IPACT713Yuzh+IERNRevxG0tscrrLEirAshCwcl1pVfH7shw4AI0KjAzDPcO/h/KoaNrk+m5ALgwES3VQPibiZk2e2Vrig8xEyCrbmUIFp3r1N59TwdPzb0bW3EokpCrjvCadTEbc4KdhA0Azulbc5pMaWmFPgdNGYiADB0PPOA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|fd619c17-72b3-4991-8db2-59310361b4d7|2019-04-29T17:25:22|MSE090205D9A|C/SyLC3SaVcNfdoHX8OYIGk9eYj37wSC1yMTDGI0J/IzvpbnBfrB9jglWfTDRD9wyvJEtcblgWeU4f7EKycGCynInwPkfYmpjxDahHqCI0X8YpdGeyOAivXFmwtmLMWkjbIU+/tslkB/ql2gwtwGm+rEc9bMcta8KLB2g+fDQomm1EMb1LPzNm0f1uEuJYoMOboVrKO2kdvJC/cUXRUxMO5aveQS4MmmAJIH/IKqThfLYvbcfO9Q1EbRfTuHZP0PS5SoR4JIIKGAZjPuPGh6N3fwm0WybuT9a0CKo5WUuKo1OfECCXpzApzkMpJbR9pBbkqryWUA95zG0hWeGoxQ==|00001000000404991284||

RFC del proveedor de certificación: MSE090205D9A **Fecha y hora de certificación:** 2019-04-29 17:25:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000404991284

